关于拟授予天骄航空有限公司张海峰
同志安全维修奖励的公示

按照《中国民用航空安全奖励办法（试行）》（民航发

〔2023〕9 号）文件要求，拟授予天骄航空有限公司 张海峰

同志 安全维修铜质奖，现予以公示。

公示时间为 2024 年 11 月 1 日-2024 年 11 月 7 日。公示

期间，如有异议，请及时反映至民航华北地区管理局适航维

修处。

联系电话：010-64590332

电子邮件：maintenance_hb@caac.gov.cn

民航华北地区管理局适航维修处

2024 年 10 月 31 日

mailto:maintenance_hb@caac.gov.cn